



Stare Babice, dnia 14 marca 2017 roku.

Nr pisma JRP/K/161/3/2017

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne
"EKO-BABICE"

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
05-082 Stare Babice, ul. Kutrzeby 36
REGON 016026808, NIP 118-14-62-152

Do:

**Potencjalnych Oferentów zainteresowanych
niniejszym zapytaniem**

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zawiadamia się, iż w dniu 10.03.2017 roku wpłynęło pytanie dotyczące wyjaśnienia treści zapytania ofertowego z dnia 07.03.2017 roku (znak sprawy JRP/ZO/01/03/2017).

Pytanie 1:

Czy na etapie składania oferty Zamawiający wymaga przedstawienia projektu kuponu cateringowego, plakatu bądź tablic informacyjnych? W naszym przekonaniu Zapytanie ofertowe nie wprowadza takiego wymogu ale chcemy uzyskać pewność.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie będzie wymagał od Wykonawcy przedstawienia projektu kuponu cateringowego, plakatu, bądź tablic informacyjnych na etapie składania ofert.

Pytanie 2:

Czy w miejsce plakatu w formacie B0?, wymienionego w Zapytaniu ofertowym, Zamawiający dopuszcza przygotowanie plakatu w formacie B1? Wydruk plakatu na formacie B0 bardzo znacząco podniesie koszty wydruku. Wydaje się, że informacje zawarte na tablicach w formacie B1 będą bardzo dobrze widoczne dla odbiorców.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w wycenie należy ująć wykonanie plakatu w formacie B1.

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje **zmiany treści zapytania ofertowego w pkt 1, ppkt. 1 j):**

zamiast:

- 1) Zadanie obejmuje w szczególności (...):
 - j) Wykonawca wykona i dostarczy Zamawiającemu 100 szt. plakatów w formacie B0 na podstawie zaakceptowanego projektu.



Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne „EKO-BABICE” Sp. z o.o.

Jednostka Realizująca Projekt
05-082 Stare Babice, ul. Gen. Kutrzeby 36

tel./fax: (22) 752 92 53, (22) 722 90 08

www.eko-babice.pl, e-mail: biuro@eko-babice.pl

powinno być:

- 1) Zadanie obejmuje w szczególności (...):
 - j) Wykonawca wykona i dostarczy Zamawiającemu 100 szt. plakatów w formacie B1 na podstawie zaakceptowanego projektu.

Podsumowując Zamawiający bez odrębnego pisma dokonuje zmiany treści zapytania ofertowego.
Inne zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Pełnomocnik ds. realizacji projektu
"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej"
w Gminie Stare Babice

Paweł Turkot

